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ville senere komme under Forhandling 홢- idet 
jeg skal bemærke, at forsaavidt de øvrige Æn- 
dringsforslag af Mindretallet, der nu sættes 
under Forhandling, maatte blive vedtagne, vil 
derefter blive forhandlet Ændringsforslagene 
Nr. 24, 25 og 27, hvorimod i dette Tilfælde 
Asndringsforslagene Nr. 29홢홢32, som stillede 
til Paragrapher i Lovudkastet, der efter Wu- 
dringsforslaget Nr. 28 skulle falde bort, selv- 
følgeligt ville bortfalde. Skulde derimod de« 
øvrige .as Mindretallet stillede Lcindringsforslag 
blive forkastede, vil Asndringsforslaget Nr. 24 
til Z 31, Nr. «25 til Z 32, Nr. 27 «til § 35 
samt Akjndrittgsforslagene Nr. 29홢홢s32 blive 
tagne under Forhandling i Forbindelse med de 
Afsnit af Udvalgets Fleertals Forslag, hvortil 
de nærmest knytte sig. Idet jeg, som bemær- 
ket, er af den Mening, at de øvrige af disse 
Ændringsforslag hvile paa den samme Grund- 
tanke, har jeg derfor troet, at kunne sætte dem 
under Forhandling under Eet. Lovudkastets Pa- 
ragrapher ere, forsaavidt de berøres af disse 
Ændringsforslag, med under Forhandling. For- j 
handlingen over dette Afsnit er saaledes aabnets 

BT B r u s e n :  Som Forslagsstiller bekla- 
ger jeg, at den ærede Formand har valgt en 
saadan Forretningsgang som den, han nu har 
antydet. Det forekommer mig naturligt og 
stemmende med, hvad der i Almindelighed sin- 
der Sted ved saadanne Forhandlinger, at Æn- 
dringssorslag der stilles til de enkelte Para- 
.grapher, behandles sammen med disse, hvad- 
enten de komme fra et Mindretal eller fra et 
Fleertal, og jeg vilde derfor have fundet-det 
naturligt, om de Ændringsforslag, vi have til- 
ladt ,os subsidiairt at stille, vare blevne be- 
handlede sammen med de Paragrapher, hvortil 
de ere stillede, og med Fleertallets Ændrings- 
forslag til disse Paragrapher. Det var mig 
allerede paafaldende, at vore Forslag ere trykke 
særskiltiBetcenkningen, uagtet de høre sammen 
med Paragrapherne i Lovforslaget; men det er 
mig endnu mere overraskende, at de skulle be- 
handles for sig som et andet principalt For- 

slag. Efterat vort principale Forslag igaar er 
blevet forkastet, synes det mig naturligt, at 
disse Forslag blive behandlede sammen med 
selve Lovforslagets Paragrapher, og skeer dette 
ikke, vil det naturligviis medføre en saa sær- 
deles stor Vanskelighed for Forsvarerne af dem, 
at jeg for mit Vedkommende i faa Fald vil 
ansee det for aldeles overflødigt og unyttigt at 
indlade mig. paa en Forhandling om de Æn- 
dringsforslag, vi her have stillet. « 

F o r m a n d e n :  Skjondt det nu, efter den 
Anledning, jeg har givet ved allerede. for. flere 
Dage siden at nævne for de ærede Medlem- 
mer, hvorledes jeg sagtede at stille Sagen un- 
der Forhandling, er noget seent at berøre dette 
Spørgsmaal her, finder jeg mig dog af det 
ærede Medlems Udtalelser foranlediget til for 
det Første at gjøre opmærksom paa, at jeg som 
Formand Intet har havt at gjøre med, i hvil-« 
ken Orden Ændringsforslagene ere blevne trykke 
paa Afstemitingslistem idet denne selvfølgelig er 
bleven leveret fra Udvalget, og hvad dernæst 
det ærede Medlems Beklagelse sover den Frem- 
gangsmaade, som jeg har sagt at ville anvende 
med Hensyn til Behandlingen af disse Forslag, 
angaaer, skal jeg bemærke, som jeg allerede gjen- 
tagende har udtalt, at jeg ikke kan see rettere, 
end at, naar jeg undtager de enkelte Forslag 
af det ærede Mindretal, som jeg har nævnt 
som ikke henhørende under det Afsnit, der er 
sat under Forhandling, samtlige øvrige Forslag 
hvile paa den samme Grundtanke, og at denne 
Grundtankes Gjennemførelse ved Vedtagelsen 
af Ændringsforslagene vil medføre, at Lovfor- 
flaget vil faae et væsentligt forskjelligt Jndhold 
fra det, det vil faae ved Vedtagelsen af de af 
Fleertallet stillede Ændringsforslag. At be- 
handle alle de forfkjellige Ændringsforslag, der 
ere stillede til en Paragraph, under Eet i For- 
bindelse med Paragraphen, er ganske vist det 
Sædvanlige og det Ønskeligstez men dette vil 
ikke altid« kunne skee, og navnlig ikke skee 
i en Sag som denne, hvor Ændringsfor- 
slagene afvige saameget fra hverandre og ville 
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